【様式２】
令和　　年　　月　　日
瀬戸市長　宛

参加意志表明書

令和７・８年度広報せと作成業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加の意志表示をします。
なお、下記の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当しないこと。
２　本プロポーザルの参加意志表明書提出期限までに、令和６・７年度あいち電子調達共同システム（物品等）で、瀬戸市の入札参加者名簿のうち大分類01「製造・販売」中分類05「一般印刷」に登録があること。
３　本プロポーザルの参加意志表明書を提出した日から契約日までの間において、「瀬戸市指名停止取扱要領」（平成１３年８月１日施行）に基づく指名停止措置を受けていないこと。
４　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立がなされている事業者にあっては、同法に基づく更生手続き開始の決定を受けていること。
５　民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき民事再生手続開始の申立がなされている事業者にあっては、同法に基づく再生手続開始の決定を受けていること。
６　本プロポーザルの参加意志表明書を提出した日から契約日までの間において、「瀬戸市が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成２３年９月２９日付け瀬戸市長・愛知県瀬戸警察署長締結）及び「瀬戸市が行う契約等からの暴力団排除に関する事務取扱要領」（平成１９年１２月１日施行）に基づく排除措置を受けていないこと。

[bookmark: _GoBack]提出者	会社名

							印
	所在地

	代表者

	電話

E-mail

担当者	所属・氏名